DIAGNÓSTICOS, DESCRITOS NO TERMO DE 

REFERÊNCIA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES 

DA SECRETARIA DE SAÚDE, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

-  Instituto Hermes Pardini S/A, com os itens 01, 09, 12, 

17, 18, 19, 20, 34, 42, 44 e 44 no valor total ofertado de R$ 

299.618,94 (duzentos e noventa e nove mil, seiscentos e 

dezoito reais e noventa e quatro centavos); 

- Saúde.com Serviço de Atendimento Médico, com os 

itens 03, 04, 13, 14, 15, 35 e 36, no valor total ofertado de R$ 

474.060,00 (quatrocentos e setenta e quatro mil e sessenta 

reais); 

- Quarks Serviços Medicos LTDA, com os itens 07 e 10, no 

valor total ofertado de R$ 57.300,00 (cinquenta e sete mil e 

trezentos reais); 

- Medclin Serviços Medicos LTDA, com os itens 08, 16, 21, 

no valor total ofertado de R$ 78.444,00 (setenta e oito mil 

quatrocentos e quarenta e quatro reais); 

- Policlínica Três Rios LTDA, com os itens 22, 23, 24 e 26, 

no valor total ofertado de R$ 225.000,00 (duzentos e vinte e 

cinco mil reais); 

- Elizangela de Oliveira Ponte Fagundes Serviços 

Médicos LTDA, com os itens 25, 27 e 28, no valor total 

ofertado de R$ 319.200,00 (trezentos e dezenove mil e 

duzentos reais); 

- Clinica de Medicina Nuclear Villela Pedras LTDA, com o 

item 41, no valor total ofertado de R$ 127.600,00 (cento e 

vinte e sete mil e seiscentos reais); 

- Clinica Endocirurgica LTDA, com os itens 30, 31, 33 e 43, 

no valor total ofertado de R$ 768.125,00 (setecentos e 

sessenta e oito mil cento e vinte e cinco reais). 

TOTAL GERAL OFERTADO: R$ 2.349.347,94 (Dois 

milhões trezentos e quarenta e nove mil, trezentos e 

quarenta e sete reais e noventa e quatro centavos). 

PATY DO ALFERES, 30 DE JANEIRO DE 2024. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL